[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 9293/2018 - 26/10/2018 17:07

INDICAÇÃO Nº 4854/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de tapa buracos e/ou recapeamento em ruas do bairro São Joaquim.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja executada a operação tapa-buracos e/ou serviços de recapeamento em ruas do bairro São Joaquim.
Justificativa:

Moradores do bairro, em especial o Sr. Lucas Nogueira da Costa, reclamam das péssimas condições das ruas do São Joaquim e cobram providências por parte da Administração Municipal. A seguir, reclamação feita pelo munícipe por meio do E-SIC do site da Câmara Municipal no dia 23/10/2018.

Recebido no E-SIC do Site da Câmara. Reivindicação do munícipe Lucas Nogueira da Costa.
Protocolo: 29456103
Data da Manifestação: 23/10/2018
Resumo: Buracos no bairro São Joaquim estão demais, como morador e pagador de IPVA gostaria que esse problema fosse resolvido.
Tipo de Manifestação: Sugestão
Solicitante
Nome: Lucas Nogueira da Costa
lucascttd006@gmail.com
                     Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de outubro de 2.018.
José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-